2021 年 6 月

No.21-095a（山）※1

「麻疹《HI》」検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、測定試薬の販売中止により、下記項目の検査受託を中止させていただきます

のでご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■検査中止項目

頁
項目
コード

検査項目名 備考

67
2665

2666

麻疹《HI》（血清）

麻疹《HI》（髄液）
測定試薬の販売中止のため

■最終受付日

●2021 年 9 月 29 日（水）
代替検査といたしまして、下記の［2822］麻疹 IgG《EIA》をご利用ください。

項 目 コ ー ド 2822

検 査 項 目 名 麻疹 IgG《EIA》

検 体 量 / 保 存 方 法 血清 0.3mL / 冷蔵 ［容器番号：01］

検 査 方 法 EIA

基 準 値
（－）
EIA 価 2.0 未満

所 要 日 数 4～7 日

検査実施料/判断料 212 点/144 点（免疫学的検査判断料）

検 査 委 託 先 株式会社 LSI メディエンス （→1）

以上